附件：

2026 年辅助人员服务采购项目合同价格明细

项目 金额（元） 人民币（大写） 备注

代付辅助人员薪酬及“五

险一金”、商业雇主险，

各类法律规定应当给予

的经济补偿金、工伤意外

费用（社保、商业险理赔

部分除外）等

24233848
贰仟肆佰贰拾叁万叁仟捌

佰肆拾捌元整

管理费 229400 贰拾贰万玖仟肆佰元整

合同总价 24463248
贰仟肆佰肆拾陆万叁仟贰

佰肆拾捌元整

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日。